Sino Prosper Holdings Limited
中盈控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：766）

董事辭任

中盈控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈自二零零七年十一月十五日
起，高世魁先生辭任本公司之非執行董事。

董事辭任

董事會宣佈高世魁先生因其他業務繁忙，自二零零七年十一月十五日起辭任本公司之
非執行董事。

高先生確認與董事會並無意見不合，且亦無有關其辭任須知會本公司股東的任何其他
事宜。董事會謹對高先生於在任期間向本公司作出之寶貴貢獻深表謝意。

承董事會命
中盈控股有限公司

執行董事
楊杰

香港，二零零七年十一月十五日

於本公佈刊發日期，執行董事為梁毅文先生、唐彥田先生、楊杰先生及黃華德先生；
以及獨立非執行董事為陳承輝先生、蔡偉倫先生及梁偉祥博士。